OFFERTA MINIMA Euro 28.038,29 (pari al 75% del prezzo base)
RILANCIO UNICO con schede o buste segrete da apportare sull'offerta più
alta, in caso di eventuale gara ex art. 573 cpc;

LOTTO N. 26   (in perizia riepilogo generale - A-6)
Piena proprietà di terreno in Potenza alla C.da Baragiano, esteso per
mq. 2580 (duemilacinquecentottanta) circa;
IN CATASTO AL N.C.T. DEL COMUNE DI POTENZA
folio 32, particella 457 (ex 457/a), seminativo, cl. 4, sup. are 25.80,
R.D. 2,66, R.A. 3,33;

PREZZO BASE: Euro 3.557,53

OFFERTA MINIMA Euro 2.668,15 (pari al 75% del prezzo base)
RILANCIO UNICO con schede o buste segrete da apportare sull'offerta più